
Прізвище, ім'я, по батькові:

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

32 452,01
133,23

2 421,28
750,00

2 415,00
7 300,00

14 200,00
5 232,50

32 452,01

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

7 463,96
1 622,60
5 841,36
7 463,96

24 988,05Всього до видачі
Разом відраховано

ПДФО
Військовий збір

Відрахування
0810160  ЗФ

Вид оплати січень лютий березень квітень травень

Разом нараховано
Надб за висок досягн

Оплата відпустки
Місячна премія сумою

Оклад по годинам
Надбавка за вислугу років

Індексація зарплати
Матеріальна допомога до 

відпустки

Індексація ЗП сумою
Доплата за тимч відсутнього 

працівника
Доплата за ранг

Нарахування
0810160  ЗФ

Вид оплати січень лютий березень квітень травень

Архiвна вiдомiсть від 24.07.2025
за період: Січень 2025 - Грудень 2025

Шеремет Тетяна Михайлівна


